
Додаток 28  
до Ліцензійних умов 

ВІДОМОСТІ  
про педагогічних працівників, які забезпечують освітній процес за спеціальністю  

_053 Психологія 
(код та найменування спеціальності)  
на рівні фахової передвищої освіти 

Найменування 

навчальної 
дисципліни  

Прізвище, ім’я та  

по батькові 
педагогічного 

працівника 

Найменування 

посади (для осіб, 
що працюють за 
сумісництвом, - 
місце основної 

роботи, 
найменування 

посади) 

Найменування 

закладу, який 
закінчив 

педагогічний 
працівник (рік 

закінчення, 
спеціальність, 

кваліфікація згідно з 
документом про вищу 

освіту)* 

Категорія, 

педагогічне звання  
(в разі наявності 

науковий ступінь, 
шифр і 

найменування 
наукової 

спеціальності, тема 
дисертації (серія, 

номер, дата, ким 
виданий диплом), 
вчене звання, за 
якою кафедрою 
(спеціальністю) 

присвоєно (серія, 
номер, дата, ким 

виданий атестат) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації педагогічного 
працівника (найменування 

закладу, вид документа, тема, 
дата видачі, кількість 

навчальних  кредитів (годин) 

Примітки 

Особи, які працюють за основним місцем роботи  

Правознавство Прилипко  
Руслан  

Дмитрович  

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет ім. 
Михайла 

Коцюбинського, 2002 

р., спеціальність 
«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 
Історія», вчитель 

історії і правознавства. 

Спеціаліст,  
кандидат 

історичних наук 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної професійної 

освіти», Тема: «Інноваційна 
діяльність при викладанні 

правознавства та громадської 
освіти» 

 



Кандидат історичних 
наук, 07.00.01 - Історія 

України, тема 
дисертації: 

«Соціальний захист 
робітників та 

службовців в 22рр. ХХ 

ст.» 

02.03 – 05.03.2020 р., 
1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1136 від 
 05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №500/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 
практика». 

Сертифікат №1458/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1753/23 від 

31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 



 

Культурологія Прилипко  
Руслан 

 Дмитрович 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет ім. 
Михайла 

Коцюбинського, 2002 
р., спеціальність 

«Педагогіка і методика 
середньої освіти. 
Історія», вчитель 

історії і правознавства. 
Кандидат історичних 

наук, 07.00.01 - Історія 
України, тема 

дисертації: 
«Соціальний захист 

робітників та 

службовців в 22рр. ХХ 
ст.» 

Спеціаліст,  
кандидат 

історичних наук 

Національна академія 
педагогічних наук України 

«Університет менеджменту 
освіти Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 
освіти», Тема: «Українська 
культура: минуле, сучасне, 
шляхи розвитку» 02.03 – 

05.03.2020 р., 1кредит/30годин, 

свідоцтво про підвищення 
кваліфікації 

ПК-35946459/001152-20 
реєстраційний номер 1136 від  

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології в 

освітньому процесі». 
Сертифікат №500/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1458/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

 



Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1753/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Історія України Колесник 

Олександр 
Володимирович 

 

Викладач 

циклової комісії 
правових та 

психологічних 
дисциплін 

Вінницький державний 

педагогічний 
університет імені 

Михайла 
Коцюбинського, 

2011р., спеціальність 
«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 

Історія», кваліфікація 
вчитель історії і 
правознавства. 

 

Спеціаліст вищої 

категорії, 
викладач -методист 

Національна Академія 

Педагогічних Наук України 
«Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 
Інститут Неперервної  
Професійної Освіти», 

02.03 – 05.03.2020р.  свідоцтво 
про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001154-20 
реєстраційний номер 1154 від 

05.03.2020 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 

08.02 – 12.02.2021 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 491 від 

12.02.2021 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
27.01 – 31.01.2022 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 1395/21 

 



від 31.01.2022 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
25.01 – 31.01.2023 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 

про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер ПН 1747/23 

від 31.01.2023 р. 

Фізичне 
виховання 

Гаврилюк 
Олександр 

Анатолійович 

Викладач 
циклової комісії 
загальноосвітніх, 

суспільно-
гуманітарних та 
інформаційних 

дисциплін  

Вінницький 
педагогічний інститут, 
1994 р., спеціальність 
«Фізична культура», 

вчитель фізичної 
культури.  

Вінницький 

національний аграрний 
університет, 2017 р., 

спеціальність 
«Менеджмент 
організацій і 

адміністрування», 
менеджер (управитель 
підприємств, установ, 

організацій та їх 
підрозділів)  

Спеціаліст вищої 
категорії, 

викладач -методист 

Національна Академія 
Педагогічних Наук України 
«Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 
Інститут Неперервної  

Професійної Освіти», Тема: 
«Інноваційні форми зворотного 

зв’язку у форматі 
дистанційного/ очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020р.  свідоцтво 
про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001147-20 
реєстраційний номер 1147 від 

05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №480/21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

 



Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1340/22 від 

31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення»  

Сертифікат №1734/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Основи 
філософських 

знань 

Прилипко  
Руслан  

Дмитрович 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет ім. 
Михайла 

Коцюбинського, 2002 
р., спеціальність 

«Педагогіка і методика 
середньої освіти. 
Історія», вчитель 

історії і правознавства. 
Кандидат історичних 

наук, 07.00.01 - Історія 
України, тема 

дисертації: 
«Соціальний захист 

робітників та 
службовців в 22рр. ХХ 

ст.» 

Спеціаліст,  
кандидат 

історичних наук 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної професійної 

освіти», Тема: «Українська 

культура: минуле, сучасне, 
шляхи розвитку» 02.03 – 

05.03.2020 р., 1кредит/30годин, 
свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 
ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1136 від  

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

 



технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології в 

освітньому процесі». 
Сертифікат №500/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 
практика». 

Сертифікат №1458/22 від 

31.01.2022 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1753/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Психологія 
професійної 
діяльності 

Ставрунова 
Діана  

Ігорівна 

Викладач 
циклової 

правових та 
психологічних 

дисциплін  

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 

2014р., спеціальність 
«Психологія», 

кваліфікація викладач 
психології. диплом 

магістра. 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №479/21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1332/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1736/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Соціологія і 
психологія 

Горлач 
 Наталія 

Русланівна 
 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Київський університет 
імені Тараса Шевченка, 

1998р., спеціальність 
«Українська мова та 

література»; 
Вінницький обласний 

інститут 
післядипломної освіти 

педагогічних 
працівників, 2004р., 

спеціальність 

«Практична 
психологія» 

 

Спеціаліст вищої 
категорії 

Донецький національний 
університет імені Василя Стуса, 

свідоцтво про підвищення 
кваліфікації 

СПК-712151 
реєстраційний номер 134/18 від 

16.03.2018 р. 
(180 годин) 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної  професійної 

освіти», 

 



02.03 – 05.03.2020 р., 
1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001164-20 

реєстраційний номер 1144 від 
05.03.2020 р. 

Західноукраїнського 

національного університету, 
08.02 – 12.02.2021 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 482 від 

12.02.2021 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
27.01 – 31.01.2022 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 1348/21 

від 31.01.2022 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
25.01 – 31.01.2023 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер ПН 1738/23 
від 31.01.2023 р. 

Загальна 

психологія 

Горлач 

 Наталія 
Русланівна 

 

Викладач 

циклової комісії 
правових та 

психологічних 
дисциплін 

Київський університет 

імені Тараса Шевченка, 
1998р., спеціальність 
«Українська мова та 

література»; 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Донецький національний 

університет імені Василя Стуса, 
свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 
СПК-712151 

 



Вінницький обласний 
інститут 

післядипломної освіти 
педагогічних 

працівників, 2004р., 
спеціальність 
«Практична 

психологія» 
 

реєстраційний номер 134/18 від 
16.03.2018 р. 
(180 годин) 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 

неперервної  професійної 
освіти», 

02.03 – 05.03.2020 р., 
1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001164-20 

реєстраційний номер 1144 від 

05.03.2020 р. 
Західноукраїнського 

національного університету, 
08.02 – 12.02.2021 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 482 від 

12.02.2021 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
27.01 – 31.01.2022 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер 1348/21 
від 31.01.2022 р. 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 



25.01 – 31.01.2023 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер ПН 1738/23 
від 31.01.2023 р. 

Вища 
математика 

Жмурко  
Іванна 

 Леонідівна 

Викладач 
циклової комісії 
загальноосвітніх, 

суспільно-
гуманітарних та 

інформаційних 
дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 

2008 р., спеціальність 
«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 
Математика», вчитель 
математики та основ 

економіки. 
Тернопільський 

національний 
економічний 

університет, 2017 р., 
спеціальність «Фінанси 

і кредит», магістра з 
фінансів та кредиту 

Спеціаліст вищої 
категорії 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної  професійної 

освіти», Тема: «Інноваційні 
форми зворотного зв’язку у 

форматі дистанційного/ очного 
навчання» 

02.03 – 05.03.2020 р., 
1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001164-20 
реєстраційний номер 1164 від 

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №488/21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 

 



Сертифікат №1372/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Іноземна мова 
(за 

професійним 
спрямуванням) 

Красуцький 
 Сергій 

Миколайович 
 

Викладач 
циклової комісії 
загальноосвітніх, 

суспільно-
гуманітарних та 
інформаційних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 
2000р., спеціальність 
«Англійська мова і 

література та німецька 
мова», кваліфікація 
вчитель англійська 
мова та зарубіжна  

література  

Спеціаліст вищої 
категорії, 
 «старший 

викладач» 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 

 25.01 – 31.01.2023 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації,   

реєстраційний номер ПН 
1758/23 

 від 31.01.2023 р.   

 

Безпека 
життєдіяльності 

та охорона 
праці 

Добіжа  
Наталія 

Володимирівна 

Викладач 
циклової комісії 

фінансово-
облікових та 
економічних 

дисциплін 

Тернопільська академія 
народного 

господарства,  2003р. 
спеціальність 

«Облік і аудит»  
кваліфікація магістр з 

обліку і аудиту. 
Тернопільський 
національний 
економічний 

університет, 2018р.  
спеціальність 

«Право» 

кваліфікація 
магістр з права. 

Спеціаліст вищої 
категорії, викладач-

методист, доктор 
економічних наук, 

професор  

Національна академія 
педагогічних наук України 
Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної  професійної освіти 
«Інноваційні форми зворотного 

зв’язку у форматі 
дистанційного/очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020 р., 

1кредит/30годин, свідоцтво про 
підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001148-20 

реєстраційний номер 1148 від 
05.03.2020 р. 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 
Тема: «Освітні педагогічні 

технології  в освітньому 
процесі». 

 



08.02 – 12.02.2021 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 485 від 

12.02.2021 р. 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 

Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
27.01 – 31.01.2022 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 

про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 1364/21 від 

31.01.2022 р. 
Навчальний пункт АРЗ СП 

УДСНС України у 
Тернопільській області 

Посвідчення  про проходження 

навчання та перевірки знань з 
питань пожежної безпеки № 

18405316 від 29.04.22 р. 
Західноукраїнського 

національного університету, 
Тема: «Особливості ефективної 
освітньої комунікації в умовах 

сьогодення» 

25.01 – 31.01.2023 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер ПН 
1743/23 від 31.01.2023 р. 

 
 

 



Основи 
наукових 

досліджень 

Носальський  
Ігор 

Чеславович 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Київський 
національний 

університет внутрішніх 
справ, 2008 

р.,спеціальність 
«Правознавство», 

юрист. Відокремлений 

структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 2021 

р., спеціальність 

"Психологія", магістр з 
психології. 

Спеціаліст Національна Академія 
Педагогічних Наук України 
"Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 
Інститут Неперервної  

Професійної Освіти ", Тема: 
«Інноваційні форми 

зворотнього зв’язку у форматі 
дистанційного /очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020р.  свідоцтво 
про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001153-20 
реєстраційний номер 1153 від 

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 
Сертифікат №490/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1435/22 від 

31.01.2022 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 

 



Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення» 
Сертифікат №1749/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Культура 

психологія 

Ставрунова 

Діана  
Ігорівна 

Викладач 

циклової 
правових та 

психологічних 
дисциплін  

Вінницький державний 

педагогічний 
університет імені 

Михайла 
Коцюбинського, 

2014р., спеціальність 
«Психологія», 

кваліфікація викладач 

психології. диплом 
магістра. 

Спеціаліст Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №479/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1332/22 від 

31.01.2022 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  

 



Сертифікат №1736/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Українська 
мова 
 (за 

професійним 
спрямуванням) 

Забродіна 
 Лілія 

Олександрівна 

Викладач 
циклової комісії 
загальноосвітніх, 

суспільно-
гуманітарних та 
інформаційних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний інститут, 
1997р., спеціальність 

«Російська мова і 
література та 

українська мова і 
література», вчитель 

російської мови і 
зарубіжної літератури 
та української мови і 

літератури 

Спеціаліст вищої 
категорії, 

викладач - методист 

Національна академія 
педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної  професійної 

освіти», Тема: «Інноваційні 
форми зворотного зв’язку у 

форматі дистанційного/ очного 
навчання» 

02.03 – 05.03.2020 р., 
1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001152-20 

реєстраційний номер 1152 від 

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №489/21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1374/22 від 

31.01.2022 р.  

 



1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення»  

Сертифікат №1745/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Інформаційні 
системи і 
технології  

Сорока  
Юлія 

Олександрівна 

Викладач 
циклової комісії 
загальноосвітніх, 

суспільно-
гуманітарних та 

інформаційних 
дисциплін 

Вінницький 
педагогічний 

університет ім. 
Михайла 

Коцюбинського, 2000 

р., спеціальність 
«Математика», вчитель 

математики та основ 
інформатики 

Спеціаліст вищої 
категорії, 

викладач -методист 

Національна Академія 
Педагогічних Наук України 
«Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 
Інститут Неперервної  

Професійної Освіти», Тема: 
«Інноваційні форми 

зворотнього зв’язку у форматі 
дистанційного/ очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020р.  Свідоцтво 

про підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001164-20 

реєстраційний номер 1164 від 
05.03.2020 р. 

Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології  в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №503/21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 



Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 

Сертифікат №1480/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1755/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Психологія 
праці 

Ставрунова 
Діана  

Ігорівна 

Викладач 
циклової 

правових та 
психологічних 

дисциплін  

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 
2014р., спеціальність 

«Психологія», 
кваліфікація викладач 

психології. диплом 
магістра. 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 
Сертифікат №479/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Педагогічна 

 



майстерність: теорія та 
практика». 

Сертифікат №1332/22 від 
31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1736/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Вікова та 

педагогічна 
психологія 

Горлач 

 Наталія 
Русланівна 

 

Викладач 

циклової комісії 
правових та 

психологічних 
дисциплін 

Київський університет 

імені Тараса Шевченка, 
1998р., спеціальність 
«Українська мова та 

література»; 
Вінницький обласний 

інститут 
післядипломної освіти 

педагогічних 

працівників, 2004р., 
спеціальність 
«Практична 
психологія» 

 

Спеціаліст вищої 

категорії 

Донецький національний 

університет імені Василя Стуса, 
свідоцтво про підвищення 

кваліфікації 
СПК-712151 

реєстраційний номер 134/18 від 
16.03.2018 р. 
(180 годин) 

Національна академія 

педагогічних наук України 
«Університет менеджменту 

освіти Білоцерківський інститут 
неперервної  професійної 

освіти», 
02.03 – 05.03.2020 р., 

1кредит/30годин, свідоцтво про 

підвищення кваліфікації 
ПК-35946459/001164-20 

реєстраційний номер 1144 від 
05.03.2020 р. 

 



Західноукраїнського 
національного університету, 

08.02 – 12.02.2021 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер 482 від 

12.02.2021 р. 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 

27.01 – 31.01.2022 р.,  
1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер 1348/21 
від 31.01.2022 р. 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних технологій 

Західноукраїнського 
національного університету, 

25.01 – 31.01.2023 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 
про підвищення кваліфікації, 

реєстраційний номер ПН 1738/23 
від 31.01.2023 р. 

Психологія 
спілкування 

Ковальова 
Марта 

Олександрівна 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 
2006р., спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 
Трудове навчання», 
кваліфікація вчитель 

трудового навчання та 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №501 /21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

 



основ інформаційних 
технологій. 

Інститут 
післядипломної освіти 
та доуніверситетської 

підготовки Львівського 
національного 

університету ім. Івана 
Франка, 2015р. 

присвоєно 
кваліфікацію 

Психолог. Викладач. 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1475/22 від 

31.01.2022 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
25.01 – 31.01.2023 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 

про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер ПН 

1765/23 
від 31.01.2023 р. 

Психологічне 
консультування 

Ковальова 
Марта 

Олександрівна 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін 

Вінницький державний 
педагогічний 

університет імені 
Михайла 

Коцюбинського, 
2006р., спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. 
Трудове навчання», 
кваліфікація вчитель 

трудового навчання та 
основ інформаційних 

технологій. 
Інститут 

післядипломної освіти 
та доуніверситетської 

підготовки Львівського 
національного 

Спеціаліст Західноукраїнський 
національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні 
педагогічні технології  в 

освітньому процесі». 

Сертифікат №501 /21 від 
12.02.2021 р.  

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1475/22 від 

31.01.2022 р.  

 



університету ім. Івана 
Франка, 2015р. 

присвоєно 
кваліфікацію 

Психолог. Викладач. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних технологій 
Західноукраїнського 

національного університету, 
25.01 – 31.01.2023 р.,  

1кредит/30годин, сертифікат 

про підвищення кваліфікації, 
реєстраційний номер ПН 

1765/23 
від 31.01.2023 р. 

Особи, які працюють за сумісництвом 

Eкономічна 

теорія 

Дончак  

Леся  
Григорівна 

 

Викладач 

циклової комісії 
фінансово-

облікових та 
економічних 

дисциплін 
 

Вінницький 

національний 
технічний університет, 
2007 р., спеціальність 

«Менеджмент 
організацій», магістр 

менеджменту з 
корпоративного 

управління. Кандидат 

економічних наук, 
08.00.04 – економіка та 

управління 
підприємствами (за 
видами економічної 

діяльності), тема 
дисертації: 

«Удосконалення 
внутрішнього 
економічного 

механізму 
функціонування 
плодоовочевих 

переробних 

підприємств» 

Спеціаліст вищої 

категорії, 
кандидат 

економічних наук, 
доцент 

Національна Академія 

Педагогічних Наук України 
«Університет Менеджменту 

Освіти Білоцерківський 
Інститут Неперервної 

Професійної Освіти», Тема: 
«Інноваційні форми 

зворотнього зв’язку у форматі 
дистанційного/ очного 

навчання» 
02.03 – 05.03.2020р. свідоцтво 
про підвищення кваліфікації 

ПК-35946459/001154-20 
реєстраційний номер 1149 від 

05.03.2020 р. 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

педагогічні технології в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №487/21 від 

12.02.2021 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

Наукові публікації у 

фахових виданнях: 
1. Дончак Л. Г., Добіжа В. 

В., Шкварук Д. Г. Механізм 
формування системи 

управління персоналом на 
торговельному 

підприємстві. Економічний 
простір: Збірник наукових 

праць. 2020. № 154. С. 104-
108. 

URL:http://prostir.pdaba.dp.u
a/index.php/journal/article/vi

ew/484 
2.Дончак Л.Г., Мартусенко 

І.В. Теоретичні аспекти 

економічного розвитку та 
процес його формування. 
Вісник Хмельницького 

національного 
університету. Серія 

Економічні науки. 2020. 
№1. С. 25-30. URL: 

http://journals.khnu.km.ua/ve
stnik/wp-



 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Педагогічна 

майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1368/22 від 

31.01.2022 р.  
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Особливості 
ефективної освітньої 
комунікації в умовах 

сьогодення»  
Сертифікат №1744/23 від 

31.01.2023 р. 
1 кредит ЄКТС (30 год.) 

content/uploads/2021/01/7.pd
f 

3. Дончак Л.Г., Шкварук 
Д.Г.Управління фінансами 

на регіональному рівні. 
Вісник Хмельницького 

національного 

університету. Серія 
Економічні науки. 2021. 

№1. С. 29-32. 
URL :http://journals.khnu.km

.ua/vestnik/wp-
content/uploads/2021/07/202

1-1-E%D0%9D-5.pdf 

4.Дончак Л.Г.,   
Мартусенко І.В., Шкварук 

Д.Г. Інноваційний 
потенціал підприємства та 

напрями підвищення 
ефективності його 

використання. Проблеми 

теорії та методології 
бухгалтерського обліку, 

контролю та аналізу. 2021. 
Вип. 1 (48). С. 65-69 

URL :http://pbo.ztu.edu.ua/ar
ticle/view/231161 

5.Дончак Л.Г., Бойківська 
Г.М., Лисюк С.П. 

Методичний підхід до 
оцінювання рівня 

кадрового потенціалу 
підприємства. Збірник 

наукових праць 
Університету державної 

фіскальної служби України. 

2021. № 1. С. 6-112. URL : 



http://ojs.nusta.edu.ua/index.
php/ojs2/article/view/547 
6. Дончак Л.Г., Шкварук 
Д.Г. Визначення сутності 
та структурних елементів 
економічного потенціалу 

регіону. Вісник 

Хмельницького 
національного 

університету. Серія 
Економічні науки. 2022. 

№1. С. 233-237 (0,6 д.а./0,2 
д.а.). 

7. Дончак Л.Г., Шкварук 

Д.Г., Чорна З.Ф Механізм 
фінансового забезпечення 
системи управління якістю 
продукції на підприємстві 

Інфраструктура ринку. 
2022. Вип. 63. С. 141-145 

(0,6 д.а./0,3 д.а.). 

8. Дончак Л.Г., Бойківська 
Г.М. Формування та 
реалізація стратегії 

інноваційного розвитку 
підприємств. Determinants 

of Innovation and Investment 
Development of Multi-

Branch Enterpreneurship, 

Tourism and Hospitality 
Industry : Collective 

monograph. / V. Yatsenko, S. 
Pasieka, O. Yatsenko and 
others : [Ed. by Doctor of 
Economic Sciences, Prof. 

Yatsenko V.M.]. Nuremberg 

http://ojs.nusta.edu.ua/index.php/ojs2/article/view/547
http://ojs.nusta.edu.ua/index.php/ojs2/article/view/547


:Verlag SWG imex GmbH, 
Germany. 2019. 431 p. 

9. Дончак Л.Г. Економічний 
розвиток: поняття, 

формотворчі елементи та 
функціональні ознаки. 

Управління економічним 

розвитком країни на засадах 
модернізації фінансової 
системи: монографія / за 
ред.. В.І. Мельник, Г.Б. 

Погріщук. Тернопіль: Крок. 
2019 306 с. 

10. Дончак Л.Г., Бойківська 

Г.М., Шкварук Д.Г. 
Методичний підхід до 

оцінювання рівня 
інноваційної активності 

підприємства на базі 
математичного апарату 

нечіткої логіки. 

Особливості соціально-
економічного поступу 

національної економіки в 
умовах інформаційно-

технологічних викликів: 
колективна монографія / За 

наук. ред. к.е.н., проф. 
Квасній Л.Г., к.е.н., доц. 

Татомир І.Л. Трускавець : 
Посвіт, 2020. 338 с. 

11. Дончак Л.Г., Шкварук 
Д.Г. Оцінювання кадрового 
потенціалу підприємства. 

Фінансова підзвітність 
суб’єктів господарювання у 

розвитку громадянського 



суспільства : монографія / 
Віктор Мошинський, 

Наталія Позняковська, 
Олеся Міклуха, Олена 

Дорошенко та ін. Рівне: 
НУВГП, 2021. С. 135-146. 

12. Бойківська Г.М., Регета 

Л., Дончак Л.Г. Аналіз 
пропозиції закладів 

професійно-технічної 
освіти Львівщини щодо 

фахівців за 
спеціальностями. 

Theoretical Foundations in 

Economics and Management: 
collective monograph / 

Toporkova O., Lytovchenk 
O., etc. Іnternational Science 

Group. Boston 
:PrimediaeLaunch, 2022. 872 

р. (1,0 д.а./0,3 д.а.). 
Політологія Добіжа  

Василь 
Валерійович 

Викладач 
циклової комісії 

правових та 
психологічних 

дисциплін  

Вінницький державний 
педагогічний 

університет, 2004 р, 
спеціальність 

«Педагогіка і методика 
середньої освіти. 
Історія», магістр-
дослідник історії.  

 
Тернопільський 
національний 

економічний 
університет, 2018 р., 

спеціальність 
"Правоохоронна 

діяльність", магістр з 

Спеціаліст вищої 
категорії, 
кандидат 

політичних наук 

Тернопільський національний 
економічний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Освітні, 
педагогічні технології». 

Довідка №60/20 
від 29.05.2020 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
 

Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Освітні 

 



правоохоронної 
діяльності. 

 
Кандидат політичних 

наук, 23.00.01- 
Політична культура та 

ідеологія, тема 

дисертації: 
«Формування 

політичної культури 
української владної 

еліти» 

педагогічні технології в 
освітньому процесі». 

Сертифікат №486/21 від 
12.02.2021 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 

Навчально-науковий інститут 
інноваційних освітніх 

технологій. Тема: «Педагогічна 
майстерність: теорія та 

практика». 
Сертифікат №1363/22 від 

31.01.2022 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 
Західноукраїнський 

національний університет 
Навчально-науковий інститут 

інноваційних освітніх 
технологій. Тема: «Особливості 

ефективної освітньої 

комунікації в умовах 
сьогодення» 

Сертифікат №1742/23 від 
31.01.2023 р. 

1 кредит ЄКТС (30 год.) 

 


